Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: Герб Краснояружского района]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

          Р Е Ш Е Н И Е

« 27 » февраля  2025 года                                                                                № 138

Об исполнении прогнозного плана
(программы) приватизации
муниципального имущества за 2024 год

В соответствии  с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решением Муниципального совета Краснояружского района от 24.12.2009 года № 189 «Об утверждении порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области», Муниципальный совет  Краснояружского района решил:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области за 2024 год (прилагается).
2. Настоящее решение разместить в межрайонной газете «Наша жизнь», в сетевом издании  «НашаЖизнь31» и на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности (Лапкин Ю.В.).

Председатель
Муниципального совета
Краснояружского района                                                                   И.М. Болгов

                                 Приложение
 к решению Муниципального
                                                                                              совета Краснояружского района
                                                                                         от «27» февраля 2025 г. № 138

ОТЧЕТ
О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА 2024 ГОД

	N
п/п
	Наименование
имущества
	Способ
приватизации

	Дата
привати
зации
	Цена сделки, руб.

	1.
	ВАЗ -21144 LADA SAMARA, год выпуска 2007 г., идентификационный номер ХТА21144074400555, модель двигателя 11183, номер двигателя 4604582, номер кузова 4400555, цвет средний серо-зеленый мет.,
номер шасси отсутствует, ПТС № 63 МК 926158
	Электронный аукцион

	объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	2.
	ВАЗ -21144 LADA SAMARA, год выпуска 2007 г., гос. регистрационный номер К838КЕ31, идентификационный номер ХТА21144074451054, модель двигателя 11183, номер двигателя 4669339, номер кузова 4451054, цвет средний серо-зеленый мет., номер шасси отсутствует, ПТС  № 63 МН 189358
	Электронный аукцион

	объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	3.
	ВАЗ -21140 LADA SAMARA, год выпуска 2007 г., гос. регистрационный номер К227СА31, идентификационный номер ХТА21140074329609, номер двигателя 4522678, цвет средний серо-зеленый мет., номер шасси отсутствует, ПТС № 63 ММ 349990
	Электронный аукцион

	объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	4.
	KIA Spectra (FB2272), год выпуска 2008 г., гос. регистрационный номер А271АА31, идентификационный номер ХWKFB227290093918, номер двигателя S6D184954, номер кузова ХWKFB227290093918, цвет алмазное серебро, номер шасси отсутствует, паспорт транспортного средства № 18 МТ 061876
	Электронный аукцион
	13.05.2024

299 666,67 рубля (без НДС)

	5.
	ГАЗ-322132 (автобус 13 мест), год выпуска 2006 г., гос. регистрационный номер Е384УМ31, идентификационный номер Х9632213260495443, модель двигателя 405220, номер двигателя 63123893, номер кузова 9270556, цвет желтый, номер шасси отсутствует, паспорт транспортного средства № 52 МК 275305

Электронный аукцион

	объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	          Итого:

	   299 666,67 рублей

image1.png